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A 501 000 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 

3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD    85.924.312,38

3113 PLAĆE ZA PREKOVREMENI RAD 1.442.253,42

UKUPNO 311 PLAĆE (BRUTO) 92.249.905,00 90.039.905,00 89.669.905,00 89.669.905,00 89.669.905,00 89.204.905,00 87.916.905,00 87.704.905,00 87.366.565,80 100

3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE   1.390.442,29

UKUPNO 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.250.000,00 1.250.000,00 550.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.510.000,00 1.470.000,00 1.470.000,00 1.390.442,29 95

3132 DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE 14.342.125,46

UKUPNO 313 DOPRINOSI NA PLAĆE 15.320.574,00 14.820.574,00 14.745.574,00 14.745.574,00 14.745.574,00 14.700.574,00 14.450.574,00 14.450.574,00 14.342.125,46 99

3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 3.450.058,77

3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ I ODVOJENI ŽIVOT 1.806.641,17

3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 38.525,00

UKUPNO 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 8.340.000,00 7.020.000,00 6.260.000,00 6.260.000,00 6.260.000,00 6.060.000,00 5.762.500,00 5.660.000,00 5.295.224,94 94

3221 UREDSKI MATERIJAL I  OSTALI MATERIJALNI RASHODI  375.324,74

3223 ENERGIJA 2.037.058,44

3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I INVESTICIJSKO 

ODRŽAVANJE 
244.645,58

3225 SITNI INVENTAR I AUTO GUME 75.554,14

3227 SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA 201.503,85

UKUPNO 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 3.535.000,00 3.325.000,00 3.265.000,00 3.183.500,00 3.183.500,00 3.183.500,00 3.083.500,00 3.083.500,00 2.934.086,75 95

3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 263.127,56

3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 2.954.887,54

3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 525.096,75

3234 KOMUNALNE USLUGE 574.885,75

3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 3.313.808,53

3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 420.664,55

3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 678.491,56
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3238 RAČUNALNE USLUGE 981.340,97

3239 OSTALE USLUGE 139.564,50

UKUPNO 323 RASHODI ZA USLUGE 12.990.000,00 10.740.000,00 10.640.000,00 10.576.500,00 11.159.920,00 11.079.920,00 10.746.595,00 10.381.595,00 9.851.867,71 95

3241 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 178.327,42

UKUPNO 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 

ODNOSA
650.000,00 570.000,00 520.000,00 494.000,00 494.000,00 364.000,00 345.800,00 263.800,00 178.327,42 68

3291 NAKNADE ČLANOVIMA PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH 

TIJELA, POVJERENSTAVA I SLIČNO
4.595.654,47

3292 PREMIJE OSIGURANJA 114.106,83

3293 REPREZENTACIJA 165.918,21

3294 ČLANARINE I NORME 605.109,20

3295 PRISTOJBE I NAKNADE 75.350,13

3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 78.610,53

UKUPNO 329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 7.730.000,00 7.000.000,00 6.685.000,00 6.406.000,00 6.406.000,00 6.286.000,00 6.007.200,00 5.876.700,00 5.634.749,37 96

3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 3.286,28

3432 NEGATIVNE TEČAJNE RAZLIKE I RAZLIKE ZBOG PRIMJENE 

VALUTNE KLAUZULE
1.453,70

3433 ZATEZNE KAMATE 384,24

UKUPNO 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 13.500,00 13.500,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00 5.124,22 54

3621 TEKUĆE POMOĆI MEĐUNARODNIM ORGANIZACIJAMA TE 

INSTITUCIJAMA I TIJELIMA EU
0,00

UKUPNO 362 POMOĆI MEĐUNARODNIM ORGANIZACIJAMA TE 

INSTITUCIJAMA I TIJELIMA EU
10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3721 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA U NOVCU 54.560,00

UKUPNO 372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 

IZ PRORAČUNA
200.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 95.000,00 55.000,00 54.560,00 99

4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ  482.227,95

4222 KOMUNIKACIJSKA OPREMA 417.708,84

4223 OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU 138.864,25

4227 UREĐAJI, STROJEVI I OPREMA ZA OSTALE NAMJENE 46.931,90

UKUPNO 422 POSTROJENJA I OPREMA 1.210.000,00 510.000,00 910.000,00 910.000,00 910.000,00 1.090.000,00 1.090.000,00 1.090.000,00 1.085.732,94 100

4241 KNJIGE U KNJIŽNICAMA 21.655,13

4242 UMJETNIČKA DJELA (IZLOŽENA U GALERIJAMA, 

MUZEJIMA I SLIČNO) 
0,00
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UKUPNO 424 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OSTALE IZLOŽBENE 

VRIJEDNOSTI
85.000,00 85.000,00 85.000,00 85.000,00 85.000,00 85.000,00 82.500,00 35.000,00 21.655,13 62

UKUPNO A 501 000 143.583.979,00 135.483.979,00 133.439.979,00 133.439.979,00 134.023.399,00 133.673.399,00 131.060.074,00 130.080.574,00 128.160.462,03 99

A 501 000 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE - izvor 31

3223 ENERGIJA 0,00

UKUPNO 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 14.400,00 14.400,00 14.400,00 14.400,00 14.400,00 14.400,00 14.400,00 14.400,00 0,00 0

3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 0,00

3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 0,00

UKUPNO 323 RASHODI ZA USLUGE 90.500,00 90.500,00 90.500,00 90.500,00 90.500,00 90.500,00 90.500,00 90.500,00 0,00 0

4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ  0,00

UKUPNO 422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 90.686,00 90.686,00 90.686,00 90.686,00 90.686,00 90.686,00 0,00 0

UKUPNO A 501 000 104.900,00 104.900,00 195.586,00 195.586,00 195.586,00 195.586,00 195.586,00 195.586,00 0,00 0

A 501 000 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE - izvor 52

3241 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 0,00

UKUPNO 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 

ODNOSA
60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UKUPNO A 501 000 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 501 004 ODRŽAVANJE ZGRADE (NARODNO SVEUČILIŠTE 

OTOČAC)   

3661 TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH 

PRORAČUNA
360.000,00

UKUPNO 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH 

PRORAČUNA
360.000,00 360.000,00 360.000,00 360.000,00 360.000,00 360.000,00 360.000,00 360.000,00 360.000,00 100

UKUPNO A 501 004 360.000,00 360.000,00 360.000,00 360.000,00 360.000,00 360.000,00 360.000,00 360.000,00 360.000,00 100

A 501 026 OBILJEŽAVANJE SPOMEN PODRUČJA BLEIBURŠKE 

TRAGEDIJE I KRIŽNOG PUTA  

3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 49.303,73

UKUPNO 381 TEKUĆE DONACIJE 500.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 49.303,73 99

UKUPNO A 501 026 500.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 49.303,73 99

OBVEZE PO SUDSKIM SPOROVIMA  A 501 029

3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00

UKUPNO 312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 400,00 400,00 400,00 400,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0

3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 0,00
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UKUPNO 323 RASHODI ZA USLUGE 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0

3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 0,00

UKUPNO 329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0

3433 ZATEZNE KAMATE 0,00

UKUPNO 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0

UKUPNO A 501 029 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 0,00 0

A 501 032 SPOMEN PODRUČJE JASENOVAC I OBILJEŽAVANJE 

ANTIFAŠISTIČKE BORBE U RH   

3661 TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH 

PRORAČUNA
0,00

UKUPNO 366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH 

PRORAČUNA
200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 124.250,00

UKUPNO 381 TEKUĆE DONACIJE 300.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 124.250,00 124.250,00 124.250,00 124.250,00 100

UKUPNO A 501 032 500.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 124.250,00 124.250,00 124.250,00 124.250,00 100

A 501 037 OBILJEŽAVANJE SJEĆANJA NA ŽRTVE SVIH 

TOTALITARNIH I AUTORITARNIH REŽIMA  

3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 0,00

UKUPNO 381 TEKUĆE DONACIJE 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UKUPNO A 501 037 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 501 041 PARLAMENTARNA DIMENZIJA PREDSJEDANJA 

REPUBLIKE HRVATSKE VIJEĆEM EUROPSKE UNIJE

3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 64.305,33

UKUPNO 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 200.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 64.305,33 99

3221 UREDSKI MATERIJAL I  OSTALI MATERIJALNI RASHODI  0,00

3225 SITNI INVENTAR I AUTO GUME 1.987,50

UKUPNO 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 20.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 1.987,50 99

3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 7.328,84

3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 247.495,60

3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 3.500,00

3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 309.491,57

3238 RAČUNALNE USLUGE 0,00
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3239 OSTALE USLUGE 705,00

UKUPNO 323 RASHODI ZA USLUGE 1.490.000,00 569.000,00 579.000,00 579.000,00 579.000,00 569.000,00 569.000,00 569.000,00 568.521,01 100

3241 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA 5.836,70

UKUPNO 324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG 

ODNOSA
200.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 5.836,70 97

3293 REPREZENTACIJA 167.514,40

3295 PRISTOJBE I NAKNADE 0,00

3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 4.910,00

UKUPNO 329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 810.000,00 183.000,00 183.000,00 183.000,00 183.000,00 173.000,00 173.000,00 173.000,00 172.424,40 100

3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 101,89

3432 NEGATIVNE TEČAJNE RAZLIKE I RAZLIKE ZBOG PRIMJENE 

VALUTNE KLAUZULE
0,00

3433 ZATEZNE KAMATE 0,00

UKUPNO 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 5.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 400,00 400,00 400,00 101,89 25

4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 4.997,50

4222 KOMUNIKACIJSKA OPREMA 0,00

UKUPNO 422 POSTROJENJA I OPREMA 95.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 4.997,50 100

4262 ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME 1.687,50

UKUPNO 426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 30.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 1.687,50 84

UKUPNO A 501 041 2.850.200,00 850.200,00 860.200,00 860.200,00 860.200,00 822.400,00 822.400,00 822.400,00 819.861,83 100

A 501 042 TWINNING PROJEKT "OSNAŽIVANJE I DALJNJA 

PODRŠKA PARLAMENTIMA BOSNE I HERCEGOVINE U 

POSLOVIMA EU INTEGRACIJA - BA 16 IPA JH 01 18" 

3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 0,00

3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 0,00

UKUPNO 321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0

3221 UREDSKI MATERIJAL I  OSTALI MATERIJALNI RASHODI  0,00

UKUPNO 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0

3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 0,00

3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 0,00
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3239 OSTALE USLUGE 0,00

UKUPNO 323 RASHODI ZA USLUGE 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00 0,00 0

3293 REPREZENTACIJA 0,00

UKUPNO 329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0

3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 0,00

3432 NEGATIVNE TEČAJNE RAZLIKE I RAZLIKE ZBOG PRIMJENE 

VALUTNE KLAUZULE
0,00

3433 ZATEZNE KAMATE 0,00

UKUPNO 343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 520,00 520,00 520,00 520,00 520,00 520,00 520,00 520,00 0,00 0

4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 0,00

4222 KOMUNIKACIJSKA OPREMA 0,00

UKUPNO 422 POSTROJENJA I OPREMA 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0

UKUPNO A 501 042 116.520,00 116.520,00 116.520,00 116.520,00 116.520,00 116.520,00 116.520,00 116.520,00 0,00 0

K 501 013 INFORMATIZACIJA HRVATSKOG SABORA   

4123 LICENCE 636.315,28

UKUPNO 412 NEMATERIJALNA IMOVINA 550.000,00 550.000,00 820.000,00 820.000,00 820.000,00 785.000,00 745.750,00 685.000,00 636.315,28 93

4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 351.755,68

UKUPNO 422 POSTROJENJA I OPREMA 500.000,00 500.000,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 840.000,00 798.000,00 440.000,00 351.755,68 80

4262 ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME 27.500,00

UKUPNO 426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 300.000,00 300.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 145.000,00 137.750,00 75.750,00 27.500,00 36

UKUPNO  K 501 013 1.350.000,00 1.350.000,00 1.420.000,00 1.420.000,00 1.420.000,00 1.770.000,00 1.681.500,00 1.200.750,00 1.015.570,96 85

K 501 027 SABORSKA TELEVIZIJA   

4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 19.100,06

UKUPNO 422 POSTROJENJA I OPREMA 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 23.750,00 19.750,00 19.100,06 97

UKUPNO K 501 027 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 23.750,00 19.750,00 19.100,06 97

SVEUKUPNO 149.553.099,00 138.553.099,00 136.619.785,00 136.619.785,00 137.203.205,00 137.139.655,00 134.436.580,00 132.972.330,00 130.548.548,61 98


